０
い
守
「
ヾ

【
¨
「

ω^
●
づ

ｍ

「
一
く

０
卜
の
０
０
卜
∝
〇
ン
。
Ｅ
Ｏ
Ｐ
”

ϋ

電源装置一般仕様

2 使用環境  装置は下ヨの環境で使用されるものとします。

装 置 汗′式 YT35 150SY7GY
装 置 形 式

蓄電池 lll tt MSEX-300 セル数 204
(MSE-300)

1 適用規格
この仕様書にヨ裁のない事項は下記の規格などに準拠するものとします。

日本工業澪■ (」 lS)

電気規格調査会標準規格 (」 EC)

日本電機I薬会規18(」 EM)

電池I茉会規格 (SBA)

国土交通省大臣官房官庁
==部
監修公共建築工事標準仕様書に気設備工事傷)(平成16年版)

東京都電気設備工事凛準仕様書 (平成17年 4月 )図
 面 _ 覧 表

4■ 繹

腱録耐ヵ 卜増郵卜争鍋――――
==器
暑―-1誰器詳1錦

注1 電子回路 (半導体アリント板回路)は除きます。

予備品                 6付 属 品

周 囲 温 度 -10～ 400

相 対 湿 度 25～ 85%く 但しお毒しない事)

度 標高1000m以 下

設 置 場 所 有害ガス 塩分 はこりの少ない室内
■ 晨 設計属度 来平:1 5,鉛直:0 75

周囲温度400を基準とします.

:''1ル  ]コ
イル部

耐熟クラスB   70K以下

耐熟クラスF   90K以下

耐熱クラスH  l15K以下
サイリスタ 65K以下

シリコン整流素子 90K以下

シリコンドロッパ 110K以下

パワートランジスタ 90K以下

現用X100% M16接着系アンカー

1/12リ ットル

定48部品表(1)(υ PS盤〉

1式 に明絶録キャップ付〉定18部品表(2)(UPS盤 )

定格部品表(4)嗜電池盤)

200フ /00/16
30015282. 15283. 15284

AV× GIM A 02790976

II田市民総合病院第2 5鶴増集工事

０
い
ヾ
】
゛

Ｈ
¨
】

“^
■
づ

く

【

９
卜
Ｏ
０
０
卜
ヽ
０
”
Ｑ
日
の
Ｐ
坤

０̈

項  目 仕 様 備   考

父

流

入

力

組 数 OP卜  3W

電 圧 210V± 10%

周波数 50Hzi 5%

定格入力容量 lИ 8kVA

尋大入力容量 165kVA 回復充電時 (最大)

入力力幸 97%以上 定18入出力時

電気的性能

機器の電気的性能は下記の通りとします。

1 交流電源

性能仕様 3 11能 皓電池接続時にて)

図1 過負荷時の動作は下図の通りです。

負 200%

荷 120%

宰 100%

同II随壺中に限ります。

過負荷整定確認 (詢 1秒 )後にインバータ給電に自動復帰します。

2 バイバス電源
項  目 仕 様 備   考

バ

イ

バ

ス

入

力

相 数 3Pヽ  3W

電 圧 210V± 10%

周波数 50Hz1 5%

入力容量 150kVA

И54 9V(定格電[)(注ハ)

300V-454 9V (注 ハ)

,50kVA( 120kW)
120% 1分 (200% 1秒 )

3Ph 3W

出力 ラヽンスでlPh3W210-105Vに 変換
イン′(― 夕出力にて

同期時はバイバス電漁周波数による

0 7-1 0(遅 れ) 0 8以上け定格kW以下にて使用可能

負荷急変時 0-100%

始電切換時 バイバス→インバータ

50ms以下

150%の負荷不平衡lしにて(注 )

(注 )負荷不平衡lt(%)・ ((最大線電流―最小腺電流)/三 18平均電お X100%

注A 定電[1青度11 5%を 許容します。

インバータ‐―バイバス

2007/03/16
30015232 15283. 15234

AV× GIM 02790976 1  A21

Ｏ
Ｒ
ヾ
】
゛

「
¨
】

．∞
■
一

ｍ

「
∞
く

゛
卜
Ｏ
０
０
卜
り
０
沖
。
日
①
´
汁
一〇

Ｒ

Ｒ
９

ｔ

Ｏ
ヽ
ρ

♀

●

配線仕様
■ニット内 電子回路 弱電流回路を除き下記に基づき己線します。
1 餞内配線方式
(1)]線方式
ダクトロ線方式及び東回線方式とします。電線の並夕使用が困難な容量や渡り7f―等の場合は銅バー]線とします。

(2)配線の固定部の構造

裏面配線の固定部においては 金属3分が配線を直接押え込まない構造とします.
(3)配線の可動部の構造

扉等の■動部の湾り燎ll可とう性の東配燎とし その外周には■とう性の被覆を施します。
(4)2線の趙子櫻島方法
己線の競子椰にll原則lと して根[着 ii子を使用します。

・圧着端子は原則として丸穴を使用します。

・盤内己線と外部の接続ll原則|と して ■子番号をヨ入した端子台又はコネクタで行います.
(5)己線の分岐

田内配線の分崚は原輿|と して綸子部 G具付属の端子を含む)で行います。
分岐の場子数は原則として1カ所で3本以下とします。

2 導帯
(1)通常の導帯 (電線 プスバー等)は銅を使用します。
(2)銅′,―は(7-ス ′r―除く)ニ ッケルメッキ(またはハンダメッキ)を施します。

サーモつベル

主銅帯の-3に下ヨサーモラベルを貼り

“

Iナ します。

A:700を 超えた場合「赤J→「暗い茶彙Jに変色呵逆)
B:75oを超えた場合「えんじ」→「黒」に変色〈ブ1可逆)
C:500を 超えた場合「黄J→「黄味経Jに変色〈可逆)

日油枝研工業製 A-75
サイズ:30X15

鮨末処理

キャップ) 線番号

回 なし

なし

趾
制御回路 vr.cT2 備 考

25以上|

2 2以 2以上
|

ポリエチレン電線 (WLl) 0 里

ビニル地想電腺 (IV/KIV) 0 0 0

カプロン電線〈THiV) O 反

キャプタイヤケープル(2PNCT) 0 黒

ポリエチレン電線(KOE) 0 多芯ケープル含む

シールト線(MVVS) 0 灰

2種ビニルt場電線(HlV/HKiV)
′ソADデッ鶏′,1ルツ譜〔‖

“

LF0 皇

'Iチ

レンn日雷腱(EM‐ |[′ [M― K

J熱饉器凛崚用ビニル電線(UL1007 0

巳線色及び出来包BI

2007/03/16
30015232. 15283, 15234

AVXGIM A 02790976

一
゛
ヾ
「
守

「
¨
「

、ぃ
卜
つ

く

【
ヾ
く

０
卜
０
０
０
卜
一
０
一
ュ
ロ
ｏ
Ｐ
”
¨
０

1 構造材料 クト観構造仕様 4塗 装
籠体は堅ろうな鋼板製とし 収納ぎ品の質量及び作動による■摯に十分■える構造とします。

2 鋼板厚及び揆気 点検面

機8には盤内温度上昇を柳えるため 模気□を設けます。

(1)模気□のlll状

右図の通りとします。

(2)決気・点検スペース

■8の検気 点検は■表の通りで行うものとして

検気面スペース _●検スベースを確保して下さい。

前面操作面   1200mm以 上

扉付点晨面   雇颯
'200mm以

上

力7F―点検面  600mm以上

扉の構造

設計しています。■8は下薔崚気 上部排気で■気を行います。

・■■●     200mm以上
・天丼面     450mm以上

注1.内椰′(ネル 部品取付鉄板の塗装tは電内面色とします.なお■ニットは弊社標準tと します。

注2 盤タト面の塗装晨厚は 40μ m以上とします。

銘 板

機器には下記の銘板を取り付けます。

注1.操作 監現する●3に 用途銘板を取り付けます。

注2.部品表i銘板年にはフィルム貼付式を使用します。

注3 ヨ負者銘板の記入文字は「読負者 彙原・朝日特定建設工事共同企業体Jと します.

その他

配線□の処理

己線□には分轡鉄坂(2 3mm)製 の0、たを設け章す。

盤の機地饉子

田にll外部端子のある面に接地蟷子を設けます。

M10ボ ルト付 (ボルト頭に想t塗装),設地饉子己燎サイズは38sq以下

扉のすかし 扉のストッパー(扉下部)

A= 5mm,K= 5mm,G=15 mm

■図は左ハンドルの場合を示します。右ハンドルの場合はハンドル及びストッ′
'―

は上田と左右逆に取り

'き

ます。

園面ケース

屏裏面に国面ケース(A4サ イズ)を設けます。

塗装セ 塗  ‖ 備 考

配電田 籍夕1面 CB-22-90B   フ分つや ./ '7 i y lti 色見本通り

已電田 箱内面 CB-22-90B /', i )nfi

―ヽス OB-22-90B メラミン篤付

構 造 坂厚(■ 1) 固定方法 模気面 点埃面 備 考

前面 晟 2 3 ヒンジ ○ ○

青面 力′

`―

1 6 じムスビス ○

左側面 力κ― 1 6 ヒl.スビス

む‖面 ″′(― 1 6 ヒムスビス

天丼 力′
`―

1.6 じムスビス 〇

底板 2 3

材 質 地 |_ 文字色 輛 考

名称銘板 アクリル 乳白 里 丸ゴシック体

定格銘板 フィルム 乳白 黒 扉
=面
町付

論負者銘板 アクリル 乳自 黒 扉哀面取付

扉の開き方式 片開き式 観音開き式

扉の固定方法 vtt l, ロット式

扉のハンドル THA-330-lK (キ ー付 NO.0200)
屏のス1,7f― 下 図 通 り

屏のすかし 下 図 通 り

2007/03/16
300!5232, 15203. 15234

AV× GIM A 02790976

０
∝
寸
¨
ヾ

【
¨
】

∞^
■
０

く

一
０
く

０
卜
の
０
０
卜
∝
０
オ
Ｑ
日
①
Ｐ
ル

０̈

讐報回路仕晨

i報 項 目
(LOD故障表示〉

自己保持 ブザー愴動 L∈ D故障表示 外ぎ出力信号(各 1。 ) 択 議 運 動 警 報 設 定

警 報 動 作 条 件
表示

“つ

ｏ
，

外

信
蓄電池
交換
螢8
故障

整流器
停止
インバータ
停止
MOCBR
強綱トリ,プ
MOCB8
嗜‖,,,ア

′(イ ′,ス 充電電圧
低減
設定値 運廷時日

異常 故障

l 交流入力異常 0 O 0 O
{:1

交流入力電圧が異常

2 直流過電圧 O O O O O O O 500V 直流電圧が興常(2ひ )

3 MCCBRト リップ O O O O O 0 ○ 交流入カアレーカがトリップ

4 整流番過電流 O O O O O O O 交流入力
=流
が入カリアクトル定機の相 50%に増加

5 薔電池過電流 ○ O O O 0 O ○ 蓄電池充
=日
流が0 2CtC増 加(2秒 )

6

7

8 放電停止予告 O 0 O O 357V 直流電圧が低下 (2秒 )

9 放電簑正電[ O O 0 O 0 O ○ O O O.2 0 O 030V 直流電Flが低下(2,)

畜電池温度上昇 O O O O O 0.3 蓄電池温度が50じに上昇

11 普電池交換推美 O〔
17

0 交換日の半年前,及び交換曰が経過 (温度による補正■)Qo

MCCBBト リップ O O O O 0 O ○ 0 O O O 薔電池プレーカがトリップ

14 ,lrtl ,)tY&g 0 O O O 0 ○ O 0 O O O インバータユニットのヒートシンク温度が1000に上昇

,l ) tt- t[a)l O O O O O ○ O 0 O O O 直流コンデン
'が

異常放電

出力電圧異常 O ○ O O ○ O O 0 O O 0 定略出力t圧が異常(H:0 1砂  L:0 5秒 )

17 ‖御回路異常 O ○ O O ○ ○ O 0 O O ○ 割ll回路のマイコンが暴定

制コ電涼異常 O O O O 0 O O O O O 0 樹llittt圧が低下

κイ′
'ス

MCCOIリ ップ ○ O O O O ′,イパス入カアレーカがトリップ

負有MCCBト リップ O ○ O 0 O 負存アレーカがトリップ

イン7r_夕 過負荷 O(藍
5
q飼 O 定格出力電流が増加(101“ 1分  121%1ひ 201%瞬哺

出力過負荷 0 O O 定■出力電流が101%に増加 (1秒 )(lo)

注1 バイバスが停tの場合は バイパス優こと同時に切換を行います。

2 MCOBRの トリップは交流入力複tと 同時に行います。

3 警報と同時に充電電[を 2 15V/tル に低下させます。

4 交換日の半年前1」 LEDと プザー 交換日にはLED,ブザー及びLCDの■報を行います。

5 ′(イ バス受■中は
'報

と同時にお■切換を行うため単独での確認はできません。

6 出力電流整定睦認(100%以下趣摯4秒 )及び同期中の条件で 自動的にイン′
'―

夕綸電に戻ります。

世し κイバス総電中にバイバス電源が異常となったリ イン′(― 夕が停止した場合は自動的には戻りません。

7 ブザーの停止及びLCD故障表示 (現在故障)の解除はリセットの「クリア」スイッチにより行えます.
「薔電池交機」LEDの解除は薔電池交模日の再設定により行えます。

8 出力過負荷は インバータ/バイバス給電に園わらず出力します。

備考1 ■2,卜部出力
=号
の他に「インバータ始電J,「κイバス給電」(各 lo)を設けています。

2 ,ヴ ーの疇勁は 「プヴー設定画面Jで ブザーの「入J,「切J及び「入Jの場合の
プデータイマ「あり3分自動停止)」 ,「 なし健続鴫動)Jが選Rできます。

3 故障表7Tに対する上記,卜部出力信号は 保護運動により生じる項目も表現しています.

2007/09ノ 16
30015282. 15280. 1523И

AV× GIM 02790976

Ｏ
Ｎ
ヾ
】
ヾ

】
¨
【

∞^
´
Ｏ

ｍ

「
「
ｍ

０
卜
０
０
０
卜
ｑ
Ｏ
沖
Ｑ
Ｅ
①
Ｐ
，
一〇

電源装置専用機地線 (C種接地)は

[力短く配線して下さい。

(11容量 501A)
MCOBM
600AF
500AT

IU PS盤】
に1容量5帆ハ

嗜〔租 50k用
MOCBR
600AF
600AT

-,/-D*fr*e9.
.t y^- r&8.*tiu!f,. /(/ /lra6!H (81 o)

-/il,t :/ tt-, Al,.
^.t ^1A€,

t81 o)

100/100

交流出力1
lP h 3W
210-105V
50H2

5L-2(1)
100/100

100/100

:入出力盤l
バイバス入力

(建 :容量7 5kA)
MCCBL
30AF TRヒ

セル数 204
【蓄電池盤】

V,A,Hzは デジタルバネルの計楓1点を7TNし ます。計淵項目は「デジタルバネルま細図Jを参照下さい。

2007/03/16MCCB24 りヽ,
00015282. 15283. 15284

AV× GlM 02790976

保ヘ ュIM0111サ :絲;

MCCBB

、::8貪「

C:¥temp¥02790976 Cll A dv7g, 1:40

Ｈ
日 §

3
3

』

f
0 0

3

讚

3

ヨ

0

`

”
‘

一も
´

0

IC

IC

B

3

◎

g

g

|→

図 ]□
Ｍ

ロ̈

▽
ロ

解

口
■
９
口
‐Ｘ‐
口

●
”
タ
ロ
¨
ツ
↑
”
■
・
こ
”
Ｓ
型
■
，
，
事
口
３
瞭
絆
お
「

”
ゆ
●
●
叫
●
・

:

:

C

|

C:¥temp¥02790976 C12 B dwg, 1140

諄

口
■
Ｓ
蘭
関
圏

●
”
鴻
口
や
抑

ｏ
」
叫
・
凛
弟
Ｓ
馴
■
●
．
事
日
〓
諄
一
■
．
゛
゛
口
引
ヽ
●
・

C:YtempY02790976 C21 A dvg, 111 41429

ω

０

〇

一
Ｏ

Ｎ

Ｏ

一
・

¨
ｇ

Ю

∞

ω
・

一
０

ヽ

０

ヽ

Ｏ
Ｎ
守
】
寸

「
一
】

“^
■
づ

く

ヽ
Ｎ
Ｏ

０
卜
Ｏ
０
０
卜
Ｎ
Ｏ
沖
Ｑ
●
ｏ
Ｐ
”

０̈

液畠表示内容

LEDt
1 'イ ダンス画面

起動ガイダンス   停止ガイダンス
ノンテナンスバイパスヘの切模ガイダンス

ノンテナンス′
'イ

バスからの勧 ガイダンス

2 計測画面
・イン′(― 夕電圧・周波数

・バイパス言圧 周波数
・出力電流実効値 ビーク値
・直流電[
・菩電池電流 (充電時)

・放電機時同〈停電時)

3 故障層歴画面
。最大50件まで表示

4 ヒEDテ スト画面
・全LEDの点灯とブザーが鳴動

5 ブザー殷定画面
・プザーの入/切を設定

ガイタンス画面

ヒEDテ スト画面

蓄電池交換 薔電池の予定寿命時。

/1イ バス入力 録 ′(イ バス受電かつMCCBAが ON。 *1

又は,メ ンテナンスバイバス始電中。

ノンテナンスバイ′
'ス

始電 ノンテナンスバイバスl.A電中.

バイバス給電 バイバス船電中.

力 電かつMCCBRが ON。
中。

中かつM00BBが ON。1電

一
鳴 かつMCOBBが ON。

インバータ イン′(― タ 中。

インバータ綸電 イン′(― タ 中。

交流出力 燎 イン′(― 夕Orバ イバス給電かつM00BOが ON.
又は ノンテナンスバイ71ス始電中。
インバータがバイ′

'ス

と同期運転中。

*1 ′(イ バストランスがある場合は,MOCBAと S両方ONが条ll.

,ritr^,,iltlall @

^.(,fl$t o

イン′(― タ    インll― 夕IIt

◎ |   ◎

(液畠表示画面)

「

インバータ連鮨

 ¬                     |″
―  綸t切快
  ¬

"
上     娘

“

                      バイバス    インバータ

(KlY7-1)

デジタルバネル詳細図
2007/03/16

30015282, 15233, 1523И

AVXGlM 02790976

色 移

Ｏ
Ｎ
守
【
ヾ

「
一
「

．“
■
づ

く

【
一
ω

９
卜
０
０
０
卜
劇
０
ン
。
日
Ｏ
Ｐ
ン

ϋ

(UPS盤 )

―
¬

(入出力盤) L12R

2 (13>
L12S

(千 3>E鼈 TRα _. L12T
MC10 T12 く[13>

艦翼酬婚 Lll R

交流入力
3Ph 3W
210V
50Hz

Lll S

(12>

(12>
Lll T

Tl' くE12>

ダ

Λ
二
〇

コ
⊃

Λ
¨
，
ｔ
〉

「|(蓄電池盤)

(41>
(41>

(41>
(41>

ＨＭ

ＨＭ

「

ＴＨ

THMl薔電池温度計潮

THM2(サ ーミスタ)

THl 薔電池温度検出

TH2 (サーtス タ,1)
(4tル  40)

SCU O/0コ ントロルユニット

交流入力          CICD3(1/6)イ ン′(― タコン′
'―

夕制御回路
CN4                                                                         C● 6

lA 18 2A 20 0A 33 4A 43

2007/03/16
00015282, 15233. 15284

０
卜
０
り
一
０

＜̈

C:¥temp¥02790976 E12 B dvg, 1:1 41429

９

一

２

一

２

ｏ

ｏ
２
≦
一

召
．

２
一

―
―
Ｉ

Ｊ
ｌ

↑

↑

〓
陶
ぽ
悧
卜
い
い
腔
際
鷹
レ

〈
ｎ
一
Ｎ
ｖ

９

０

２

一

２

一

０
こ

陶
ぼ
隠
』
卜
‐６‐
レ
瞬
朧
ｂ

Λ
ｎ
一
Ｎ
Ｖ

2

:1言

８

９

８

一
”

０

鋼

８

へ

一
一
Ｖ

「
一
一

〈
〔
〓
一
Ｖ

∽
一
一

〈
ｎ
一
一
ｖ

力
一
一 （

⊂
「
∽
圏

）

Λ
［
一
Ｎ
Ｖ

‐４

‐５

‐６

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

101 くE42>

'02(42>103C42>
104(42>

'05C42>106(42>
10,(42>
103(42>

109(42>
110(42>

111(42>
112(42>

201 くE42>

202くE42>

203くE42>

204(42>

205(42>
206(42>
20フ くE42>

208(42>

209くE42>

210くE42>

301 くE42>

502くE42>

303くE42>

304くE42>

305くE42>

306くE42>

307くE42>

308くE42>

509くE42>

310くE42>

】
Ｚ
＜
Ｈ
Ｈ
く

７
Σ
π

∪
憮
薄
吻
計
ｃ
叫
■
。

00

百罰
酬
ご
廊
）

０

０

０

」
０

ヽ

Ｏ

Ｎ
・

】
Ｏ

Ｎ

∞

ω
・

一
〇

〇

０

ゝ

料
藩
回
辞
図

（
一
）

０

［

へ
望

ヽ
Ｖ

合 ヘ△
富

ヽ
Ｖ

Λ
ｈ
二
ヽ
Ｖ

膏∩
o al

8じ

疇
卸
ご

Ａ^
〓
Ｎ
Ｖ

Ａ
里
一
Ｖ

2

1言
2

C:¥temp¥02790976 E13 B dwg,  1:1 41429

（
⊂
「
∽
圏
）

Λ

〓
Ｖ

401 C42>

402くE42>

403くE42>
404(42>

405くE42>

406くE42>

407くE42>

408くE42>

409くE42>

410く42>

411(42>
412くE42>

馬

Ｎ
Ａ

一
〇

力
一
Ｎ

Ｎ

＾
ｎ
一
一
Ｖ

Λ

一
一
ｖ

501 くE42>

502く E42>

503くE42>

504くE42>

505くE42>

506く[42>

507くE42>

508くE42>

509くE42>

510くE42>

２‐

２２

２３

２４

２５

％

全望

く
一
ヽ

〈
ｎ
一
ヽ
Ｖ

くE42>

くE42>

くE42>

くE42>

く[42>

くE42>

くE42>

くE42>

く[42>

0くE42>

00
】
ｚ

＜

Ｈ

口

く

ｏ
憮
苅
吻
伊
ｃ
9■7
■ΣO「

「
一
Ｎ

Λ
一
〇

〈
ｎ
一
ヽ
Ｖ

２
一

伺
川
釧
＝

４‐
剤
劇
「
＝
川
２‐
洲

４‐
劃
引
咀

Ｌ
Ｅ
Ｅ
ド
１

３
っ
こ

91言

呂

2

３‐

３２

”

“

“

“

４‐

４２

４３

“

４５

４６

０
こ
一

〇
２
一

一
２
０

０
２
一

∽
一

∽
０

０
一Ｚ
く
Ｎ
Ｎ

２
Ｎ

‐
‐
‐
‐

０
‐
〓

↑

↑

２
一６‐

５２

“

５４

“

“

６‐

６２

“

“

“

“

２

一

０
〓

２

一

２

一

２
ゆ

‐

‐

―

―

曇

＠

０

２
一

８
日
＼
ｏｕ
ヽ
３

料
藩
回
事
図

（
Ю
）

ω

０

０

¨
Ｏ

Ｎ

∞

ｍ
・

一
０

い

∞

ω
・

一
〇

Ｏ

ω

ヽ

Ｏ

ｎ

へ

一
゛

＾
〔
一
Ｎ
Ｖ

一
一

C:¥temp¥02790976 E14 A dwg, 1:1 41429

（
⊂
「
∽
腱
）

△
雪

Ｏ
Ｖ

Ｃ
一
一

＾
〔
〓
い
Ｖ

‘
コ
ヽ

人
〔
さ
い
Ｖ

三
一
Ｎ

合  合  合

=
≦  ⊆

工
０
「
一
Ｏ
Ｃ

完

⊂
一

uFl くE12>

WFl <E12>

UF2 くE13>

WF2 くE13>

ハ  合  ヘ

＾，

二
〓

ゞ

ヽ
ω

ａ
＞
一
８

〓
≧

£

８
８
＼
８
ヽ
ぎ

ω

０

０

¨
ｇ

Ｎ

Ｏ

一

・

一
０

一

∞

ω
・

一
０

い

０

ヽ

Ｏ
Ｎ
ヾ
「
寸

「
¨
「

∞^
■
０

“

】
∝
“

０
ら

め
う

０

(入出力盤)

(メ ンテナンス′ヽイ′ヽス)

MCCBM :::☆「

′ヽイ′ヽス

:;れ
3W[

50Hz   B

C RST

― ___」

(UPS盤 )

Ci4>Uυ

く14> VU

KE14>Ⅷ J

(31>

VO (31>

(31>

くE21>8A

くE21> 8B

くE21> 7A

くE21> 7B

'聖

?600AF
HC丁 00U            MCCBO yピ ィ動ップ

バイバスtll換 回路図
2007/03/16

00015282. 15283. 15284

０
卜
０
わ
一０
一

０
い
０
０
０
卜
∞
０
沖
。
日
ｏ
Ｐ
沖
一〇

０
９
守
】
゛

【
¨
】

．ｍ
卜
一

“

Ｎ
め
ω

０
卜
０
０
Ｎ
Ｏ
一

０
卜
０
〇
一
０
０̈

０
卜
Ｏ
０
０
ヽ
Ｎ
Ｏ
”
Ｑ
日
Ｏ
Ｐ
距
¨
０

luCCB21 '8:☆「

5L-2(2)

Ｕ２２
個
０２２
個
Ｖ２２

個
略
口
賭
徊
略

個
ｕ２４
個
０２４
□
Ｖ２４

□
Ｕ２５

分娩室分電盤

MCCB23 19歌「

6L-1, 7L-1

MCCB24 :::1「

3L-1

MccB25 l33li

予備
０２５

徊

Ｖ２５

交流負荷回路図 (2)
2007 / 03 /16MCC824 :,ソ フ値変更

30015282 15233, 15234

くE31> Ul

C31>Vl

(31> Wl

Ｏ
Ｎ
゛
「
寸

¨
一
「

“^
卜
一

く

】
０
０

リ
ト
Ｏ
Ｏ
Ｏ
卜
０
０
距
Ｑ
日
ｏ
Ｐ
オ

０̈

3P600AF 600AT AC/DC 690V/250V

1r;, \

ホールセンサ ヅーエスユアサ

ホールt・ ンサ ジーエス■7サ

3Ph 181KVA H騒

リアクトル

リアクトル ハイデック

ハイデックリアクトル

リアクトル ハイデック

リアクトル ハイデック

288A  AC 55μH    H■リアクトル

5P600AF 500AT DC 500V

リアクトル DC 017mH

t t:7.17 tホールヒンサ

ホールじンサ ジーェスュアサ

ジーェスュアサ), i- r,l r tl- t a-, I

コンバータインバータユニット ジーェスェアサ

ジーエスユアウ)Ytt , (>^-ta-, I

a) i- r,(, i ,a., t ヅーエスユ7サ

ヅーェスエアサ)utl-r'(ri-ra.t t
1t tl ,,(rt\-,a-:t I ヅーエスユアサ

ジーェスュアサホールしンサ

ジーェスェアサホールセンサ

ホールセンサ ジーエスユアサ

ホールじンサ ジーIス ■7'

コンデンサ

ハイデック3Pト フ5KVA  H湮

3Pト フ5KVA  HJ

3P600AF 500AT AC/DC 690V/250V

3P600AF ノントリップ

定格部品表(1)
(∪ PS盤 )2007/03/16

00015282. 15283. 15234

02790976

Ｏ
Ｎ
゛
】
寸

一
一
「

“^
■
づ

ｍ

Ｏ
Ｏ
Ｏ

０
卜
０
０
０
卜
Ｎ
Ｏ
”
Ｑ
日
Ｏ
Ｐ
卜
¨
０

サイリスタ モジュール

サイリスタ モジュール

ジーエスユアササイリスタスナ′ヽ基板

サイリスタスナ′ヽ基板

t t7L7 t
ジーエス■7サ

コンデンサ基板

ジーェスェアサコントロール ■ニット

ジーエスエアサモニター/1ネ ル

ジーIス ■7サ

, - L^a7,
シリコングイオ~ド

直流電涼 ■ニッ ト

100VAC 10W 50Hz

100VAC 10W 50Hz

100VAC 10W 50Hz

定格部品表(2)

(UPS盤 )
30015232. 15283. 15204

Ｏ
Ｎ
守
「
寸

「
¨
「

．ω
卜
一

Ｏ

Ｈ
】
０

０
卜
０
０
０
卜
０
０
ン
２
Ｅ
Ｏ
Ｐ
”

¨
０

3P lOOAF 1OOAT AC/DC 6OOV

3P100AFフ 5AT AC/DC 600V

3P100AF 100AT AC/DC 600V/250V

3Pヽ  150KVA  Ha ,],ヽ

3P 225AF 2OO}J AC/DC 600V/250V

3P 100AF 75AT AC/DC 600V/25OV

3P100AF 75AT AC/DC 600V/250V

3P225AF 150AT AC/DC 600V/250V

3P100AF 100AT AC

,00VAC 10W 50H z

2P30A「  10AT AC 600V

ゾーエス■アサ

定格郵品表(3)
(入出力盤)M00324 トリップ饉贅更

30015282. 15233, 1528И
OF

C:¥tempY02790976

G21 A dwg, 111 41429

ω

０

〇

一
０

ヽ

∞

ヽ
・
』
Ｏ

Ｎ

∞

ω
・

一
Ｏ

Ｎ

∞

ゝ

C:¥tempY02790976

A:513070